ANALOGOVE CASOVE RELE

Série ATN

AT11EN

Analogové ¢asové relé, 11 pin, okamzité SPDT relé,

Casové SPDT relé, 100-240VAC, 24-240 VDC

e Jednoduché nastaveni

« 16 Casovych rozsaht

« 6 vystupnich funkci

« Rozsah ¢asovace 0,05 s az 100 h

e LED indikace

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Celni rozmér
Certifikace
Dielektricka pevnost
Hmotnost

Napajeci napéti

Pocet predvoleb
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Teplota skladovani do

Teplota skladovani od

Typ pfipojeni

Typ vystuptl

48 x 48

CE, UL

3 kVAC 50/60Hz (1min)
859

100-240 VAC, 24-240 VDC
1

55°C

-10°C

65 °C

-25°C

11 pinova patice

CGasované relé SPDT + okamzité relé SPDT

Autonics
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